
t r41
*ěe»

1 
h

LU
 

(e
’ L

 - 
5 F

rs
 

c—
 - -

L)
 — 

L)
 i n 

m
 -- 

I I 
®

 E
S 9 (q

b 
í c

--_
 

SS
 

© Te
 b

 
(5

) —- e-
 

55
8

JARO 2022 ! ČÍSLO 1 (72) ROČNÍK

TÉMA Z OBÁLKY

14 Potrubí z PVDF použité v rámci

projektu manipulace s kyselinami

v jaderném zařízení

FORUM ÚDRŽBA A SPRAVA

4 Dodavatelský řetězec se 

vzpamatovává z dopadu pandemie

5 Zaměřte se na lidi a dosáhněte 

maximální efektivity procesů

8 Údržba je když...

10 Vodík je jednou ze součástí celku, 

který míří k udržitelnosti a uhlíkové 

neutralitě

18 Uplatnění prediktivní analýzy na lisu 

ve společnosti MacLean-Fogg

22 Dobře namazaný stroj

24 Čtyři položky, které je třeba mít na 

paměti při provádění analýzy FMECA

26 Propojení systémů ERP a CRM ve 

výrobní sféře



28 Problematika plánovaní kapacit

v postcovidovém výrobním sektoru

32 | Drobné netěsnosti mají na svědomí 

významné ztráty

ELEKTROTECHNIKA

34 Proč stále více výrobců instaluje 

lokální mikrosítě?

36 Dny rozváděčů jsou sečteny -

představujeme vám Vario-X

AUTOMATIZAČNÍ TECHNIKA

38 Řešení pro průmyslové zpracování 

obrazu

40 Jak získat návratnost investic do 

technologie lloT

42 Jak to vypadá s mobilní konektivitou 

v průmyslovém sektoru?

TOP PRODUKT

46 čím se obklopujete vy? Měřič

VOLTCRAFT CO-110 napoví

48 Univerzální l/O moduly pro RS232,

RS485, USB i Ethernet


